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PP6-1M

Cavo Rete Ftp Cat 6 di colore grigio 1 m

CAT6 AWG26 stranded foil shielded patch cord with moulded
strain relief 50u" 8P8C plugs, 1m

-

Caratteristiche

Cavo patch schermato in lamina, 8P8C-
Contatti placcati in oro 50u "-
Rilievi di deformazione stampati-
Stivali senza strappi-

Specifiche

CertificazioniConfezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

200
0.045
7.6
170x120x20 mm
400x400x280 mm
CN
8716309045360
8544421000


